ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОРОДИНСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18 октября 2021 г.                                                                              № 87
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Бородинское Киреевского района от 26.12.2017г. № 228 «О перечне должностей и об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесённые к должностям
муниципальной службы в муниципальном образовании Бородинское Киреевского района»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 135 Трудового кодекса РФ, руководствуясь постановлением Правительства Тульской области от 24.10.2011г. № 39 «Об оплате труда работников органов исполнительной власти и аппарата правительства Тульской области, замещающих должности, не отнесенные к должностям государственной гражданской службы Тульской области». В целях обеспечения социальных гарантий и упорядочения оплаты труда, на основании Устава муниципального образования Бородинское Киреевского района администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования Бородинское Киреевского района от 26.12.2017г. № 228 «О перечне должностей и об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы в муниципальном образовании Бородинское Киреевского района» следующие изменения:

приложения 1 и 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение)
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2021 года.

Глава  администрации
муниципального образования

Бородинское Киреевского района                                       Е.В. Зятнин
       Приложение 1

к постановлению администрации
муниципального образования
Бородинское Киреевского района

                                                                                             от 18. октября 2021г. № 87
Перечень и размеры должностных окладов служащих

администрации муниципального образования Бородинское

 Киреевского района

	№№ п.п.
	Наименование должности
	Кол-во ед.
	Должностной оклад (руб.)

	1
	Юрист
	1
	7 166-00

	2
	Секретарь
	1
	6 115-00

	Отдел экономики и финансов

	3
	Главный бухгалтер
	1
	8 408-00

	4
	Бухгалтер
	2
	7 166-00

	Отдел ЖКХ

	5
	Инспектор
	1
	7 166-00

	ВУС

	6
	Начальник ВУС
	1
	6 203-00

	7
	Специалист ВУС
	1
	4 862-00

       Приложение 2

к постановлению администрации

муниципального образования

Бородинское  Киреевского  района

                                                                                                                    От 18 октября 2021г. №87
Перечень и размеры должностных окладов обслуживающего персонала

администрации муниципального образования Бородинское

Киреевского района

	№№ п.п.
	Наименование должности
	Кол-во ед.
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Водитель легкового автомобиля
	1
	3 392-00

	2.
	Уборщик служебных помещений
	1,5
	2 426-00